
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.08.2022 № 54                                                                с. Петропавловское 

 

 

О рассмотрении протеста прокурату-

ры Петропавловского района Алтай-

ского края от 16.06.2022 № 02-39-

2022  

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Петропавловского района Алтайского 

края от 16 июня 2022 года № 02-39-2022 на решение Петропавловского рай-

онного Совета народных депутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении По-

ложения о порядке управления и распоряжения объектами права муници-

пальной собственности», на основании Устава муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края Петропавловский районный Совет 

народных депутатов Р Е Ш И Л :  

1. Протест прокуратуры Петропавловского района Алтайского края от 

16 июня 2022 года № 02-39-2022 на решение Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении Положения 

о порядке управления и распоряжения объектами права муниципальной соб-

ственности» удовлетворить.  

2. Поручить отделу по управлению муниципальным имуществом коми-

тета по экономике Администрации Петропавловского района Алтайского 

края (Ожогина О.Г.) подготовить и представить на рассмотрении Петропав-

ловского районного Совета народных депутатов проект решения «О внесе-

нии изменений в решение Петропавловского районного Совета народных де-

путатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении Положения о порядке управле-

ния и распоряжения объектами права муниципальной собственности».  

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Петропавловского 

района Алтайского края.   

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоян-

ную комиссию Петропавловского районного Совета народных депутатов по 

бюджету, налоговой и кредитной политике, экономики и собственности, свя-

зи, транспорту, дорожному и коммунальному хозяйству (Долженко А.А.).  

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                                         В.И. Никифоров 


